АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.08.2019 г. № 796

        г. Россошь

Об утверждении перечня земельных участков,

подлежащих бесплатному предоставлению в

собственность граждан, имеющих трех и более детей

             В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом

Воронежской области от 13.05.2008 года № 25-ОЗ «О регулировании земельных

отношений на территории Воронежской области», постановлением Правительства

Воронежской области от 03.10.2012 г. № 886 «Об утверждении Порядка формирования и

ведения перечня земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в

собственность граждан, имеющих трех и более детей, на территории Воронежской

области», Приказом Департамента имущественных и земельных отношений Воронежской

области от 10.10.2012 г. № 1864 « Об утверждении формы перечня земельных участков,

подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и

более детей, на территории Воронежской области», администрация Россошанского

муниципального района постановляет:

1.Утвердить перечень земельных участков, подлежащих бесплатному

предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей.

№

п/п

Местоположение земельного

участка

Кадастровый номер Площадь, кв.м.

Для индивидуального жилищного строительства

- - - -

Для ведения садоводства

- - - -

Для ведения огородничества

Для ведения личного подсобного хозяйства

1 Воронежская область,

Россошанский район, с.

Алейниково, ул. Кирова, 78б

36:27:0030001:116 3950

2 Воронежская область,

Россошанский район,

с. Александровка, ул. Ленина,

26б

36:27:0190002:89 5000

3 Воронежская область,

Россошанский район,

36:27:0190002:92 5000

с. Александровка, ул. Ленина,

26г

4 Воронежская область,

Россошанский район, с.

Евстратовка, ул. Советская, 12

36:27:0220009:22 2498

5 Воронежская область,

Россошанский район, с.

Евстратовка, ул. Матвеева, 19

36:27:0220009:193 2069

6 Воронежская область,

Россошанский район, с.

Евстратовка, ул. Матвеева, 18

36:27:0220009:194 1500

7 Воронежская область,

Россошанский район, с.

Евстратовка, ул. Матвеева, 4

36:27:0220009:195 1500

8 Воронежская область,

Россошанский район, с.

Евстратовка, ул. Матвеева, 6

36:27:0220009:196 1500

9 Воронежская область,

Россошанский район, с.

Евстратовка, ул. Матвеева, 5

36:27:0220009:197 2063

10 Воронежская область,

Россошанский район, с.

Евстратовка, ул. Матвеева, 7

36:27:0220009:198 2084

11 Воронежская область,

Россошанский район, с.

Евстратовка, ул. Матвеева, 10

36:27:0220009:199 1500

12 Воронежская область,

Россошанский район, с.

Евстратовка, ул. Матвеева, 30

36:27:0220009:200 1500

13 Воронежская область,

Россошанский район, с.

Евстратовка, ул. Матвеева, 27

36:27:0220009:201 1948

14 Воронежская область,

Россошанский район, с.

Евстратовка, ул. Матвеева,24

36:27:0220009:202 1500

15 Воронежская область,

Россошанский район, с.

Евстратовка, ул. Матвеева, 20

36:27:0220009:203 1500

16 Воронежская область,

Россошанский район, с.

Евстратовка, ул. Матвеева, 31

36:27:0220009:204 1963

17 Воронежская область,

Россошанский район, с.

Евстратовка, ул. Матвеева, 32

36:27:0220009:205 1500

18 Воронежская область,

Россошанский район, с.

Евстратовка, ул. Матвеева, 28

36:27:0220009:206 1500

19 Воронежская область,

Россошанский район, с.

Евстратовка, ул. Матвеева, 14

36:27:0220009:208 1500

20 Воронежская область,

Россошанский район, с.

Евстратовка, ул. Матвеева, 22

36:27:0220009:210 1500

21 Воронежская область,

Россошанский район, с.

Евстратовка, ул. Матвеева, 23

36:27:0220009:212 1959

22 Воронежская область,

Россошанский район, с.

Евстратовка, ул. Матвеева, 33

36:27:0220009:213 1952

23 Воронежская область,

Россошанский район, с.

Евстратовка, ул. Матвеева, 2

36:27:0220009:214 1500

24 Воронежская область,

Россошанский район, с.

Евстратовка, ул. Матвеева, 17

36:27:0220009:215 2064

25 Воронежская область,

Россошанский район, с.

Евстратовка, ул. Матвеева, 3

36:27:0220009:216 2063

26 Воронежская область,

Россошанский район, с.

Евстратовка, ул. Матвеева, 25

36:27:0220009:217 1957

27 Воронежская область,

Россошанский район, с.

Евстратовка, ул. Матвеева, 12

36:27:0220009:218 1500

28 Воронежская область,

Россошанский район, с.

Евстратовка, ул. Матвеева, 8

36:27:0220009:219 1500

29 Воронежская область,

Россошанский район, х.

Атамановка, ул.

Первомайская, 27а

36:27:0370004:21 4156

30 Воронежская область,

Россошанский район,

Морозовское сельское

поселение, с. Морозовка, ул.

Калинина, 2а

36:27:0500018:37 2775

31 Воронежская область,

Россошанский р-н, с.

Анцелович, ул. Луговая, 4а

36:27:0530003:82 3000

32 Воронежская область,

Россошанский район, х.

Херсонский, ул. Трудовая, 2е

36:27:0720001:157 1000

33 Воронежская область,

Россошанский район, х.

Херсонский, ул. Трудовая, 2ж

36:27:0720001:158 1000

34 Воронежская область,

Россошанский район, с.

Поповка, ул. Терешковой, 27а

36:27:0760012:79 923

35 Воронежская область,
Россошанский район,

Поповское сельское поселение

с. Поповка, ул. Мичурина, 49

36:27:0760002:233 1375

36 Воронежская область,

Россошанский район,

Поповское сельское поселение

с. Поповка, ул. Мичурина, 43

36:27:0760002:235 1200

37 Воронежская область,

Россошанский район,

Поповское сельское поселение

с. Поповка, ул. Мичурина,39

36:27:0760002:237 1200

38 Воронежская область,

Россошанский район, с.

36:27:0810001:37 1784

Кулаковка, ул. Херсонская, 1б

39 Воронежская область,

Россошанский район, с.

Кулаковка, ул. Херсонская, 2а

36:27:0810001:40 2939

40 Воронежская область,

Россошанский район, с.

Кулаковка, ул. Херсонская, 2б

36:27:0810001:42 2939

41 Воронежская область,

Россошанский район, с.

Шрамовка, ул. Октябрьская, 3

36:27:0930005:107 3000

42 Воронежская область,

Россошанский район, с.

Шрамовка, ул. Октябрьская, 5

36:27:0930005:108 3000

43 Воронежская область,

Россошанский район, п.

Начало, ул. Рябиновая, 1

36:27:0950012:272 1188

44 Воронежская область,

Россошанский район, п.

Начало, ул. Раздольная, 11

36:27:0950012:273 1188

45 Воронежская область,

Россошанский район, п.

Начало, ул. Раздольная, 10

36:27:0950012:274 1188

46 Воронежская область,

Россошанский район, п.

Начало, ул. Раздольная, 9

36:27:0950012:275 1188

47 Воронежская область,

Россошанский район, п.

Начало, ул. Раздольная, 8

36:27:0950012:276 1188

48 Воронежская область,

Россошанский район, п.

Начало, ул. Раздольная, 7

36:27:0950012:277 1188

49 Воронежская область,

Россошанский район, п.

Начало, ул. Раздольная, 6

36:27:0950012:278 1188

50 Воронежская область,

Россошанский район, п.

Начало, ул. Раздольная, 3

36:27:0950012:279 1188

51 Воронежская область,

Россошанский район, п.

Начало, ул. Малиновая, уч. 8

36:27:0950012:280 1188

52 Воронежская область,

Россошанский район, п.

Начало, ул. Малиновая, 17

36:27:0950012:281 1188

53 Воронежская область,

Россошанский район, п.

Начало, ул. Рябиновая, уч. 5

36:27:0950012:282 1188

54 Воронежская область,

Россошанский район, п.

Начало, ул. Рябиновая, уч. 6

36:27:0950012:283 1188

55 Воронежская область,

Россошанский район, п.

Начало, ул. Рябиновая, уч. 7

36:27:0950012:284 1188

56 Воронежская область,

Россошанский район, п.

Начало, ул. Рябиновая, 17

36:27:0950012:285 1188

57 Воронежская область, 36:27:0950012:286 1188

Россошанский район, п.

Начало, ул. Рябиновая, 22

58 Воронежская область,

Россошанский район, п.

Начало, ул. Рябиновая, 21

36:27:0950012:287 1188

59 Воронежская область,

Россошанский район, п.

Начало, ул. Рябиновая, 20

36:27:0950012:288 1188

60 Воронежская область,

Россошанский район, п.

Начало, ул. Раздольная, 4

36:27:0950012:289 1188

61 Воронежская область,

Россошанский район, п.

Начало, ул. Раздольная, 5

36:27:0950012:290 1188

62 Воронежская область,

Россошанский район, п.

Начало, ул. Малиновая, 9

36:27:0950012:291 1188

63 Воронежская область,

Россошанский район, п.

Начало, ул. Малиновая, 10

36:27:0950012:292 1188

64 Воронежская область,

Россошанский район, п.

Начало, ул. Малиновая, 13

36:27:0950012:293 1188

65 Воронежская область,

Россошанский район, п.

Начало, ул. Малиновая, 15

36:27:0950012:294 1188

66 Воронежская область,

Россошанский район, п.

Начало, ул. Малиновая, 11

36:27:0950012:295 1188

67 Воронежская область,

Россошанский район, п.

Начало, ул. Рябиновая, 16

36:27:0950012:296 1188

68 Воронежская область,

Россошанский район, п.

Начало, ул. Рябиновая, 13

36:27:0950012:297 1188

69 Воронежская область,

Россошанский район, п.

Начало, ул. Рябиновая, 11

36:27:0950012:298 1188

70 Воронежская область,

Россошанский район, п.

Начало, ул. Рябиновая, 10

36:27:0950012:299 1188

71 Воронежская область,

Россошанский район, п.

Начало, ул. Рябиновая, 9

36:27:0950012:300 1188

72 Воронежская область,

Россошанский район, п.

Начало, ул. Рябиновая, 8

36:27:0950012:301 1188

73 Воронежская область,

Россошанский район, п.

Начало, ул. Рябиновая, 15

36:27:0950012:302 1188

74 Воронежская область,

Россошанский район, п.

Начало, ул. Рябиновая, 14

36:27:0950012:303 1188

75 Воронежская область,

Россошанский район, п.

Начало, ул. Рябиновая, 12

36:27:0950012:304 1188

76 Воронежская область,

Россошанский район, п.

Начало, ул. Круговая, 16

36:27:0950012:305 1353

77 Воронежская область,

Россошанский район, п.

Начало, ул. Круговая, 12

36:27:0950012:307 1353

78 Воронежская область,

Россошанский район, п.

Начало, ул. Круговая, 15

36:27:0950012:308 1353

79 Воронежская область,

Россошанский район, п.

Начало, ул. Круговая, 14

36:27:0950012:309 1353

80 Воронежская область,

Россошанский район, п.

Начало, ул. Круговая, 17

36:27:0950012:310 1352

81 Воронежская область,

Россошанский район, п.

Начало, ул. Круговая, 18

36:27:0950012:311 1352

82 Воронежская область,

Россошанский район, п.

Начало, ул. Снежная, 7

36:27:0950012:312 1188

83 Воронежская область,

Россошанский район, п.

Начало, ул. Снежная, 5

36:27:0950012:313 1188

84 Воронежская область,

Россошанский район, п.

Начало, ул. Снежная, 3

36:27:0950012:314 1188

85 Воронежская область,

Россошанский район, п.

Начало, ул. Снежная, 1

36:27:0950012:315 1188

86 Воронежская область,

Россошанский район, п.

Начало, ул. Снежная, 9

36:27:0950012:316 1188

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом, земельным ресурсам и

землеустройству в течении 30 календарных дней обеспечить направление гражданам,

имеющих трех и более детей, предложения о предоставлении им в собственность

земельных участков, включенных в Перечень.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Т.В. Леонтьеву

Глава администрации                                                                                     Ю.В. Мишанков